

# Jakub Nowak

---

## Konferencje organizowane na Wydziale Politologii

---

Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio K, Politologia 18/2, 123

---

2011

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

### *Kronika Naukowa Wydziału Politologii*

---

A chronicle of scientific events of the Faculty of Political Science

#### **Konferencje organizowane na Wydziale Politologii**

◆ We wrześniu 2011 r. na Wydziale Politologii odbyła się druga edycja programu *Lublin Workshop*, organizowanego przez Fundację Badań Międzynarodowych UMCS. Tematem przewodnim były migracje na terenie Europy oraz ich szeroko pojęte skutki.

◆ W dniach 14-16 września 2011 r. odbyła się konferencja *Mniejszości narodowe, etniczne i językowe w Unii Europejskiej*, zorganizowana przez Zakład Praw Człowieka Wydziału Politologii, a także Zakład Historii Najnowszej Instytutu Historii UMCS, Towarzystwo Ukraińskie oraz m.in. Komisję Mniejszości Narodowych i Etnicznych Sejmu RP, Komisję Wspólną Rządu i Mniejszości Narodowych i Etnicznych, Urzędy: Wojewódzki i Marszałkowski w Lublinie.

◆ W dniu 22 września 2011 r. Zakład Stosunków Międzynarodowych i Polska Akademia Nauk Oddział w Lublinie zorganizowały konferencję na temat *20 lat polsko-litewskiego sąsiedztwa (1991-2011). Próba bilansu*.

◆ Zakład Filozofii i Socjologii Polityki współorganizował (razem z m.in. Warsztatami Kultury w Lublinie) odbywający się w dniach 1-7 października naukowo-kulturalny festiwal *Mindware. Technologie dialogu*.

◆ W dniach 17-21 października odbyły się na UMCS *II Dni Włoskie*, współorganizowane przez Wydział Politologii.

◆ Zakład Myśli Politycznej zorganizował 20 października 2011 r. konferencję naukową na temat *PRL, Polska komunistyczna, socjalistyczna czy...?*

◆ Zakład Ruchów Politycznych zorganizował w dniach 17-18 listopada konferencję naukową *Myśl społeczna wielkich religii świata*.